
WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ  

ZARZĄDU OKRĘGU PZW W JELENIEJ GÓRZE 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 
 

 

 

Uchwała nr 61: 

 w sprawie zatwierdzenia protokołu Zespołu ds. przyznania zniżek dla SSR 

„Na podstawie § 47 pkt. 8 Statutu PZW oraz Uchwały Nr 48 ZO PZW w Jeleniej Górze z dn. 13.11.2017 r., 

uchwala się co następuje: 

1. Na wniosek wiceprezesa ds. zagospodarowania i ochrony wód ZO oraz komendantów powiatowych SSR 

działających na terenie Okręgu PZW w Jeleniej Górze udziela się zniżek w składce na zagospodarowanie i 

ochronę wód niżej wymienionym funkcjonariuszom społecznych straży rybackich: 

Lp. Imię i Nazwisko SSR Koło PZW 

1. Wiesław Wojtoń powiatu Lubań Śląski Lubań „Miasto” 

2.  Józef Surmiak powiatu Zgorzelec KWB Turów 

3. Grzegorz Szuba powiatu Lwówek Śląski  Lwówek Śląski 

4. Adam Kołodziej powiatu Lwówek Śląski Lwówek Śląski 

5. Zdzisław Holek powiatu Zgorzelec Pieńsk 

6. Stanisław Maliszewski powiatu Zgorzelec Zgorzelec 

7. Andrzej Kujawa powiatu Zgorzelec KWB Turów 

8. Zbigniew Adamski powiatu Zgorzelec Pieńsk 

9. Andrzej Kowalewski powiatu Zgorzelec Elektrownia Turów 

10. Janusz Miszczak powiatu Lubań Lubań „Miasto” 

11. Michał Miratyński powiatu Lubań Lubań „Miasto” 

12. Grzegorz Bereziuk powiatu Lubań Lubań „Miasto” 

13. Zbigniew Bereziuk powiatu Lubań Lubań „Miasto” 

14. Krzysztof Małanowicz powiatu Kamienna Góra Kamienna Góra „Miasto” 

15. Michał Staniszewski powiatu Jelenia Góra Jelenia Góra „Grodzkie” 

16. Marek Ciemny powiatu Jelenia Góra Jelenia Góra „Grodzkie” 

17. Zygmunt Ślawski miasta Jelenia Góra  Jelenia Góra nr 3 

18. Janusz Krzykwa miasta Jelenia Góra Jelenia Góra „Cieplice” 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2018 r.” 

 

Uchwała nr 62: 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy ZO na I półrocze 2018 r. 

„Na podstawie § 46 ust.1 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się „Plan pracy Zarządu Okręgu na I półrocze 2018 r.” stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO.  

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

4. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r.” 

 

Uchwała nr 63: 

w sprawie wyboru ubezpieczyciela NNW wędkarzy na 2018 r. 

„Na podstawie § 47 ust. 10 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Postanawia się dokonać wyboru firmy PZU SA jako ubezpieczyciela w zakresie ubezpieczenia NNW 

członków Okręgu PW w Jeleniej Górze na 2018 r.  

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

4. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r.” 

 

 



Uchwała nr 64:  

w sprawie wyboru ubezpieczyciela OC na 2018 r. 

„Na podstawie § 47 ust. 10 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Postanawia się dokonać wyboru firmy PZU SA, jako ubezpieczyciela OC na 2018 r., w zakresie ujętym w 

Ofercie Nr T1089022000 na łączną kwotę ubezpieczenia 1 mln złotych (sł.: jeden milion złotych). 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

4. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r.” 

 

Uchwała nr 65:  

w sprawie zatwierdzenia „Regulaminu Okręgowego Kapitanatu Sportowego” 

„Na podstawie § 47 ust. 12 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się „Regulamin Okręgowego Kapitanatu Sportowego” przy ZO PZW w Jeleniej Górze, 

zgodnie z treścią stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 66:  

w sprawie zatwierdzenia „Terminarza okręgowych imprez wędkarskich na 2018 r.” 

„Na podstawie § 47 ust. 16 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się „Terminarz okręgowych imprez wędkarskich na 2018  r.” stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszej Uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

4. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r.” 

 

Uchwała nr 67: 

 w sprawie zawieszenia realizacji Uchwały Nr 521 i 522 Zarządu Okręgu z dn. 19.12.2016 r. 

„Na podstawie § 47 ust. 16 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. W związku z brakiem jasnych wytycznych dot. organizacji sportu wędkarskiego w PZW na 2018 rok, 

zawiesza się - do odwołania - realizację następujących uchwał: 

 nr 521 Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze z dnia 19.12.2016 r. w sprawie „Regulaminu 

powoływania kadr okręgowych w dyscyplinach wędkarskich oraz prowadzenia klasyfikacji GPX 

Okręgu w 2017 r.” 

 nr 522 Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze z dnia 19.12.2016 r. w sprawie zatwierdzenia 

„Karty praw i obowiązków członka kadry Okręgu PZW w Jeleniej Górze w dyscyplinach 

wędkarskich” 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

4. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r.” 

 

Uchwała nr 68: 

w sprawie podpisania umowy z Firmą TGD Consulting  

„Na podstawie § 47 ust. 10 Statutu PZW, uchwala się co następuje: 

1. Wyraża się zgodę na podpisanie umowy z Firmą TGD Consulting o współpracy w zakresie polityki 

bezpieczeństwa danych osobowych w Okręgu PZW w Jeleniej Górze w wariancie I przedstawionej oferty. 

2. Upoważnia się wiceprezesa ZO ds. organizacyjno-prawnych oraz dyrektora biura ZO do koordynowania 

działań mających na celu właściwą realizację zawartej umowy. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i sekretarzowi ZO oraz 

dyrektorowi biura ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Jednocześnie traci moc Uchwała nr 460 ZO PZW w Jeleniej 

Górze z dnia 04.07.2017 r. 



Uchwała nr 69: 

 w sprawie podpisania umowy na wprowadzenie w działalności Okręgu tzw.  „e-zezwoleń” 

 

„Na podstawie § 47 ust. 10 Statutu PZW, uchwala się co następuje: 

1. Wyraża się zgodę na podpisanie umowy na wdrożenie w Okręgu PZW w Jeleniej Górze internetowego 

systemu sprzedaży zezwoleń okresowych na amatorski połów ryb. 

2. Upoważnia się wiceprezesa ZO ds. organizacyjno-prawnych oraz dyrektora biura ZO do koordynowania 

działań mających na celu właściwą realizację zawartej umowy. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i sekretarzowi ZO oraz 

dyrektorowi biura ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 70: 

 w sprawie odwołania na wniosek Komendanta Powiatu i Miasta Jelenia Góry z funkcji strażnika 

„Uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Komendanta Powiatu i Miasta Jeleniej Góry odwołuje się niżej wymienione osoby z funkcji 

strażnika SSR Miasta Jeleniej Góry: 

 Lӧffler Michał 

 Sadowski Ryszard 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód  

i sekretarzowi ZO oraz Komendantowi SSR Powiatu i Miasta Jelenia Góra. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

4. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r.” 

 

Uchwała nr 71: 

 w sprawie powołania na wniosek Komendanta Powiatu i Miasta Jelenia Góry na funkcję strażnika 

„Uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Komendanta Powiatu i Miasta Jelenia Góra powołuje się Kol. Ryszarda Skrzyckiego na 

funkcję strażnika SSR Miasta Jelenia Góra. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód  

i sekretarzowi ZO oraz Komendantowi SSR Powiatu i Miasta Jelenia Góra. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

4. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r.” 

 


